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2019-11-2=Putten NZC deel2
Putten, 2-11-2019

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-11-2019 - 17:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
2-11-2019 - 17:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nunspeet 1 Nunspeet 4:51.86 4:39.61
Hendrie Mulder 04 31.56 Iwan Lekkerkerk 04 32.38 1:11.38
Rens Hoekerd 04 Tim Kuipers 04 34.84 1:12.47

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en later
2-11-2019 - 17:36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en later
2-11-2019 - 17:36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:36.45 2:35.19
Sara Metzger 06 41.20 Merel van Gelder 05 37.60
Simone Nuis 05 46.08 Nilou Vriesema 07 30.31

2. Nunspeet 1 Nunspeet 2:38.16 2:35.36
Mirte Leeflang 06 39.30 Joyce Vlijm 07 38.52
Lieve Ubink 05 44.76 Fajah Meijers 07 32.78

DIS Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 2:56.02
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

EA

Alisha Krooneman, Mischa van den Hoek, Ezra Doornwaard, Eva van 't Hul

DIS Flevo 1 Flevo NT
ED - De estafette niet gezwommen conform de opgegeven startvolgorde.**

Anna van der Veen, Anne Oosterbroek, Lieke Mandema, Lara van Dijk

Programmanr. 5 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
2-11-2019 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
2-11-2019 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
2-11-2019 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elke van Keulen Noord Veluwe 2:26.26 200101818 2:23.18 31.83 1:08.26 1:45.79 2:23.18
2. Rianne van Rijssen Noord Veluwe 2:24.62 199702360 2:26.84 33.73 1:11.16 1:49.43 2:26.84
3. Anita Visch Nunspeet 2:32.78 199003988 2:30.53 33.01 1:10.62 1:50.21 2:30.53
4. Gysan van de Beek Flevo 2:33.17 200001156 2:36.32 34.01 1:11.69 1:53.34 2:36.32
5. Merel Vos Nunspeet 2:28.60 199604586 2:36.85 34.64 1:11.28 1:55.64 2:36.85
6. Irmgard van Weeghel ZPC Hatto Heim 2:31.52 199204834 2:37.64 35.22 1:14.70 1:55.92 2:37.64
7. Samantha Hack Nunspeet 2:55.97 200202186 2:45.27 35.64 1:18.68 2:03.75 2:45.27
8. Julia Koopman Noord Veluwe 2:56.10 199606688 2:46.01 36.37 1:18.98 2:03.62 2:46.01
9. Anne-wikke Verbaan Triton Putten NT 199706436 2:49.68 39.29 1:21.75 2:06.33 2:49.68

10. Kelly Bosman ZPC Hatto Heim 2:43.59 199900612 2:50.34 38.07 1:21.40 2:06.74 2:50.34
11. Manon Bultman De Hokseberg 2:49.06 200304214 2:51.94 40.55 1:24.14 2:09.45 2:51.94
12. Carola Jacobs Triton Putten 2:47.09 198504176 2:53.71 39.16 1:23.30 2:08.45 2:53.71
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2019-11-2=Putten NZC deel2
Putten, 2-11-2019

Programmanr. 7, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

13. Iris Bultman De Hokseberg 2:54.65 200203428 2:54.04 39.04 1:22.74 2:09.16 2:54.04
AFGEM Maria-Meg Verbaan Triton Putten 2:56.24 200203472

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-11-2019 - 17:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
2-11-2019 - 17:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pascal Mulder Nunspeet 37.05 200301109 36.71
2. Danny Rekers Nunspeet 39.32 200201459 38.69
3. Thomas van Boven Noord Veluwe 39.58 200203293 38.74
4. Lars Bruinink Noord Veluwe 44.92 200303865 42.21
5. Dion Peters De Hokseberg 44.35 200204431 42.63

DIS Carsten Bruinink Noord Veluwe 42.26 200303861
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 10 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en later
2-11-2019 - 17:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 11 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
2-11-2019 - 17:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
2-11-2019 - 17:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anna Kamphuis Triton Putten 1:10.22 200600334 1:10.78 33.54 1:10.78
2. Esmée Groothuismink De Hokseberg 1:11.32 200400150 1:10.96 33.93 1:10.96
3. Mayke Klompmaker Noord Veluwe 1:14.85 200404818 1:11.05 34.36 1:11.05
4. Noraly Luitjes Triton Putten 1:13.85 200402666 1:11.46 33.35 1:11.46
5. Maureen Reichardt Flevo 1:08.64 200400112 1:11.61 34.24 1:11.61
6. Ilja Westerink Nunspeet 1:16.73 200405130 1:15.73 36.23 1:15.73
7. Marit Brouwer ZPC Hatto Heim 1:18.64 200501626 1:16.38 37.72 1:16.38
8. Carmen van Beekhuizen Nunspeet 1:16.79 200401932 1:16.50 34.73 1:16.50
9. Julia Korevaar Noord Veluwe 1:15.13 200303018 1:16.85 36.37 1:16.85

10. Anneloes Alkema Noord Veluwe 1:17.91 200303160 1:19.24 38.90 1:19.24
11. Marjolein Kloosterman Noord Veluwe 1:25.37 200403994 1:29.79 42.92 1:29.79
12. Loura Mook Flevo 1:44.16 200504496 1:30.57 41.96 1:30.57
13. Jikke Boersema Flevo NT 200405814 1:34.06 44.40 1:34.06
14. Lara van Dijk Flevo 1:45.23 200505064 1:42.50 49.10 1:42.50
15. Rosalie Timmer Flevo NT 200505236 2:12.04 1:01.94 2:12.04
DIS Mylene Bakker ZPC Hatto Heim 1:13.19 200604784

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Danique Drost De Hokseberg 1:17.54 200400054
AFGEM Aniek van der Meij Nunspeet 1:12.36 200305052
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2019-11-2=Putten NZC deel2
Putten, 2-11-2019

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
2-11-2019 - 18:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
2-11-2019 - 18:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs van Boven Noord Veluwe 35.78 200603427 33.38
2. Sam Last Triton Putten 39.85 200602033 37.77
3. Chiel Pols De Hokseberg 38.63 200700381 38.80
4. Levi Bruijs Flevo 46.31 200603775 39.51
5. Jorinus Luitjes Triton Putten NT 200603947 40.12
6. Daniel Meijer Flevo 53.34 200603643 52.24

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en later
2-11-2019 - 18:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nilou Vriesema De Hokseberg NT 200703216 2:59.03 38.26 1:24.53 2:18.55 2:59.03
2. Fajah Meijers Nunspeet 3:14.80 200701942 3:02.57 39.66 1:24.15 2:18.91 3:02.57
3. Joyce Vlijm Nunspeet 3:18.03 200700262 3:12.69 42.28 1:28.23 2:27.90 3:12.69
4. Sophie Hoekstra Triton Putten 3:54.62 200802594 3:20.72 42.67 1:33.55 2:35.54 3:20.72
5. Mischa van den Hoek Noord Veluwe NT 200802926 3:33.25 48.80 1:47.75 2:46.47 3:33.25
6. Maartje Walstra De Hokseberg NT 200702160 3:49.02 58.10 1:55.73 2:59.73 3:49.02
7. Anna van der Veen Flevo NT 200803150 3:50.12 53.08 1:53.91 2:55.70 3:50.12
8. Jevanne Klepper De Hokseberg NT 200802968 3:51.04 53.06 1:54.86 2:58.46 3:51.04
9. Anne Oosterbroek Flevo NT 200803224 3:53.69 53.99 1:55.22 2:58.36 3:53.69

DIS Ezra Doornwaard Noord Veluwe 3:37.65 200700914
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Deborah van Rozen De Hokseberg NT 200703386
ST - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

DIS Lieke Mandema Flevo NT 200803138
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Noor Veringa De Hokseberg NT 200801676
AFGEM Julia Slingerland Nunspeet 4:05.86 200701096

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
2-11-2019 - 18:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erik Verholt Noord Veluwe 29.23 198803543 30.32
2. Hans Stoffers Triton Putten 33.83 199604027 34.81
3. Bartho Visser Triton Putten 35.49 200005595 36.18
4. Max Vlijm Nunspeet 36.06 200201937 36.43
5. Declan Drost De Hokseberg 38.76 200100203 38.04
6. Frans de Lange Flevo 40.51 199206249 41.55
7. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 43.34 199506153 43.17
8. Henkjan Nagelholt De Hokseberg 42.53 199700127 43.63
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2019-11-2=Putten NZC deel2
Putten, 2-11-2019

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
2-11-2019 - 18:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
2-11-2019 - 18:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alon Meijer Flevo NT 200901551 2:24.42 1:09.73 2:24.42

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
2-11-2019 - 18:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Bos De Hokseberg 50.53 200900184 49.69
2. Iris Kloosterman Noord Veluwe 59.47 200900602 52.09
3. Celine Kroneman Nunspeet 55.28 200901758 52.69
4. Libella Hodes ZPC Hatto Heim NT 200903134 53.40
5. Rinna Leusink De Hokseberg 55.29 200900226 54.81
6. Jessica Stegeman Nunspeet 1:07.16 201000776 1:02.83

Programmanr. 20 50m schoolslag Minioren 4 en later
2-11-2019 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Naomi van 't Hul Nunspeet 59.85 201100264 57.38
2. Zsofi Bouw Triton Putten NT 201101102 1:01.54
3. Femke Mandema Flevo NT 201100396 1:02.98
4. Sophie van der Horst Flevo 1:07.07 201000246 1:03.82
5. Fenna Bosman Flevo 1:18.97 201100468 1:07.06
6. Isa Ligtermoet Triton Putten NT 201200310 1:14.63

DIS Coosje Hodes ZPC Hatto Heim NT 201101190
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 4 en later, Jongens

1. Xander Koperdraat Triton Putten NT 201001695 54.31
2. Mattias van der Veen Flevo 1:03.73 201000887 58.97

DIS Jens de Vos Flevo NT 201200043
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., SL

DIS Mats de Vos Flevo NT 201100349
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Programmanr. 21 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
2-11-2019 - 18:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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2019-11-2=Putten NZC deel2
Putten, 2-11-2019

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
2-11-2019 - 18:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Abram Korevaar Noord Veluwe 31.37 200401459 30.75
2. Sebastiaan Wagner Noord Veluwe 33.51 200401375 32.67
3. Ruben Beldman De Hokseberg 36.18 200503575 34.37
4. Hendrie Mulder Nunspeet 34.83 200402989 35.78
5. Nathan Pols De Hokseberg 49.67 200504127 43.94
6. Tim Kuipers Nunspeet 51.89 200401029 44.85

Programmanr. 23 Meisjes, 200m rugslag Junioren 4 en later
2-11-2019 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en later
2-11-2019 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kyra van Veenhuizen Triton Putten 1:22.49 200601032 1:20.96 38.38 1:20.96
2. Mirte Leeflang Nunspeet 1:24.03 200601010 1:25.22 41.64 1:25.22
3. Rebecca Hack Nunspeet 1:29.32 200500802 1:26.03 40.15 1:26.03
4. Lieve Ubink Nunspeet 1:29.59 200501226 1:28.36 43.58 1:28.36
5. Madelief van Steeg Triton Putten 1:33.10 200602602 1:30.29 43.90 1:30.29
6. Merel van Gelder De Hokseberg 1:32.75 200501480 1:32.29 45.74 1:32.29
7. Anniek van 't Holt ZPC Hatto Heim 1:38.32 200603140 1:32.96 46.76 1:32.96
8. Sara Metzger De Hokseberg 1:33.10 200600262 1:33.01 46.90 1:33.01
9. Katinka van Steeg Triton Putten 1:51.45 200504304 1:35.25 46.14 1:35.25

10. Jolijn van der Toorren Triton Putten NT 200604980 1:39.62 46.76 1:39.62
11. Lorena Lokhorst Noord Veluwe 1:53.72 200603096 1:44.84 51.31 1:44.84
12. Simone Nuis De Hokseberg 1:44.66 200501792 1:46.79 52.10 1:46.79
13. Alisha Krooneman Noord Veluwe 1:57.04 200604776 1:47.75 50.62 1:47.75
14. Suzanne van de Geest Triton Putten NT 200605018 2:10.43 1:01.70 2:10.43
DIS Eva van 't Hul Noord Veluwe 1:57.60 200504822

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Puk Zandstra Triton Putten 1:52.06 200603674
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Melody van de Biezen Flevo 1:28.94 200601720

Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
2-11-2019 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2-11-2019 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rianne van Rijssen Noord Veluwe 36.67 199702360 38.12
2. Elke van Keulen Noord Veluwe 38.98 200101818 39.74
3. Anita Visch Nunspeet 40.92 199003988 39.92
4. Julia Koopman Noord Veluwe 41.88 199606688 42.12
5. Merel Vos Nunspeet 42.60 199604586 43.16
6. Gysan van de Beek Flevo 42.51 200001156 43.57
7. Irmgard van Weeghel ZPC Hatto Heim 42.46 199204834 43.68
8. Kelly Bosman ZPC Hatto Heim 45.02 199900612 44.29
9. Samantha Hack Nunspeet 44.59 200202186 44.67

10. Anne-wikke Verbaan Triton Putten NT 199706436 46.40
11. Iris Bultman De Hokseberg 48.94 200203428 47.10
12. Manon Bultman De Hokseberg 48.61 200304214 48.59
13. Carola Jacobs Triton Putten 44.20 198504176 56.14

AFGEM Maria-Meg Verbaan Triton Putten 42.70 200203472
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2019-11-2=Putten NZC deel2
Putten, 2-11-2019

Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-11-2019 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-11-2019 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 29 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
2-11-2019 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas van Boven Noord Veluwe 59.37 200203293 58.78 28.27 58.78
2. Pascal Mulder Nunspeet 1:00.23 200301109 59.13 27.76 59.13
3. Danny Rekers Nunspeet 1:06.65 200201459 1:08.26 31.87 1:08.26
4. Lars Bruinink Noord Veluwe 1:12.57 200303865 1:10.63 33.79 1:10.63
5. Carsten Bruinink Noord Veluwe 1:14.29 200303861 1:13.61 34.76 1:13.61
6. Dion Peters De Hokseberg 1:18.80 200204431 1:15.13 36.41 1:15.13

Programmanr. 30 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
2-11-2019 - 18:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 31 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
2-11-2019 - 18:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anna Kamphuis Triton Putten 43.20 200600334 41.63
2. Mayke Klompmaker Noord Veluwe 42.28 200404818 42.86
3. Esmée Groothuismink De Hokseberg 43.32 200400150 43.51
4. Carmen van Beekhuizen Nunspeet 43.77 200401932 44.16
5. Julia Korevaar Noord Veluwe 45.02 200303018 44.68 FJ 1
6. Mylene Bakker ZPC Hatto Heim 45.50 200604784 44.68 FJ 2
7. Jikke Boersema Flevo 45.19 200405814 45.74
8. Anneloes Alkema Noord Veluwe 45.57 200303160 45.99
9. Marit Brouwer ZPC Hatto Heim 44.81 200501626 46.17

10. Noraly Luitjes Triton Putten 48.74 200402666 46.27
11. Maureen Reichardt Flevo 44.42 200400112 47.48
12. Ilja Westerink Nunspeet 51.89 200405130 50.93
13. Loura Mook Flevo 51.46 200504496 51.58
14. Marjolein Kloosterman Noord Veluwe 51.16 200403994 55.17
15. Lara van Dijk Flevo 56.62 200505064 56.55
DIS Rosalie Timmer Flevo NT 200505236

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Danique Drost De Hokseberg 46.17 200400054
AFGEM Aniek van der Meij Nunspeet 41.20 200305052

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
2-11-2019 - 19:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Matthijs van Boven Noord Veluwe NT 200603427 3:08.08 43.46 1:30.21 2:27.24 3:08.08
2. Chiel Pols De Hokseberg 3:52.94 200700381 3:42.85 57.58 1:57.19 2:57.09 3:42.85
3. Levi Bruijs Flevo NT 200603775 3:47.03 52.90 1:50.39 2:52.45 3:47.03
4. Jorinus Luitjes Triton Putten NT 200603947 3:58.45 58.80 1:57.73 3:01.87 3:58.45

DIS Sam Last Triton Putten NT 200602033
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Daniel Meijer Flevo NT 200603643
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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2019-11-2=Putten NZC deel2
Putten, 2-11-2019

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en later
2-11-2019 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 34 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en later
2-11-2019 - 19:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nilou Vriesema De Hokseberg 30.32 200703216 31.13
2. Sophie Hoekstra Triton Putten 36.72 200802594 33.37
3. Joyce Vlijm Nunspeet 35.22 200700262 33.56
4. Fajah Meijers Nunspeet 35.19 200701942 34.69
5. Mischa van den Hoek Noord Veluwe 38.19 200802926 38.03
6. Ezra Doornwaard Noord Veluwe 36.32 200700914 38.13
7. Jevanne Klepper De Hokseberg 47.74 200802968 42.98

Maartje Walstra De Hokseberg 42.99 200702160 42.98
9. Anna van der Veen Flevo 46.74 200803150 43.71

10. Anne Oosterbroek Flevo 51.39 200803224 46.39
11. Libella Hodes ZPC Hatto Heim NT 200903134 49.31
12. Lieke Mandema Flevo 1:01.96 200803138 53.33
DIS Deborah van Rozen De Hokseberg 45.43 200703386

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Noor Veringa De Hokseberg 54.29 200801676
AFGEM Julia Slingerland Nunspeet 40.73 200701096

Programmanr. 35 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
2-11-2019 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Erik Verholt Noord Veluwe 2:07.41 198803543 2:11.87 28.96 1:02.50 1:37.38 2:11.87
2. Hans Stoffers Triton Putten 2:09.58 199604027 2:13.38 29.03 1:02.75 1:38.33 2:13.38
3. Max Vlijm Nunspeet 2:15.97 200201937 2:19.87 31.93 1:07.66 1:44.92 2:19.87
4. Declan Drost De Hokseberg 2:27.20 200100203 2:27.78 33.13 1:10.53 1:50.12 2:27.78
5. Bartho Visser Triton Putten 2:32.15 200005595 2:35.27 34.12 1:12.43 1:53.20 2:35.27
6. Frans de Lange Flevo 2:37.75 199206249 2:39.86 37.18 1:19.05 2:00.88 2:39.86
7. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 2:48.65 199506153 2:47.23 38.40 1:20.23 2:03.99 2:47.23
8. Henkjan Nagelholt De Hokseberg 2:51.62 199700127 2:49.21 38.46 1:21.44 2:05.93 2:49.21

Programmanr. 36 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
2-11-2019 - 19:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 37 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
2-11-2019 - 19:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Irmgard van Weeghel ZPC Hatto Heim 2:53.63 199204834 2:58.10 38.55 1:24.47 2:16.02 2:58.10
2. Kelly Bosman ZPC Hatto Heim 3:03.96 199900612 3:10.56 41.29 1:31.66 2:23.95 3:10.56
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Putten, 2-11-2019

Programmanr. 38 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
2-11-2019 - 19:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alon Meijer Flevo 1:18.08 200901551 1:18.22

Programmanr. 39 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
2-11-2019 - 19:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Julia Bos De Hokseberg 1:32.52 200900184 1:32.21 45.53 1:32.21
2. Iris Kloosterman Noord Veluwe 1:39.82 200900602 1:35.62 45.64 1:35.62
3. Celine Kroneman Nunspeet 1:49.13 200901758 1:42.46 49.26 1:42.46
4. Rinna Leusink De Hokseberg NT 200900226 1:53.27 54.16 1:53.27

AFGEM Jessica Stegeman Nunspeet 2:12.32 201000776

Programmanr. 40 25m vrije slag Minioren 4 en later
2-11-2019 - 19:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Naomi van 't Hul Nunspeet 19.63 201100264 18.17
2. Sophie van der Horst Flevo 20.75 201000246 19.80
3. Coosje Hodes ZPC Hatto Heim NT 201101190 20.99
4. Zsofi Bouw Triton Putten NT 201101102 23.32
5. Femke Mandema Flevo 27.05 201100396 24.52
6. Fenna Bosman Flevo 32.20 201100468 27.76
7. Isa Ligtermoet Triton Putten NT 201200310 32.31

Minioren 4 en later, Jongens

1. Xander Koperdraat Triton Putten NT 201001695 19.46
2. Mattias van der Veen Flevo 27.97 201000887 24.02
3. Jens de Vos Flevo 33.13 201200043 28.10
4. Mats de Vos Flevo 29.18 201100349 29.36

Programmanr. 41 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
2-11-2019 - 19:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 42 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
2-11-2019 - 19:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Abram Korevaar Noord Veluwe 1:09.44 200401459 1:08.56 32.16 1:08.56
2. Sebastiaan Wagner Noord Veluwe 1:16.82 200401375 1:15.97 36.95 1:15.97
3. Hendrie Mulder Nunspeet 1:17.90 200402989 1:18.76 38.33 1:18.76
4. Ruben Beldman De Hokseberg 1:23.94 200503575 1:23.33 40.63 1:23.33
5. Tim Kuipers Nunspeet 1:23.29 200401029 1:27.55 43.77 1:27.55
6. Nathan Pols De Hokseberg 1:40.30 200504127 1:36.47 46.62 1:36.47
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Programmanr. 43 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
2-11-2019 - 19:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 44 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
2-11-2019 - 19:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyra van Veenhuizen Triton Putten 37.08 200601032 36.55
2. Merel van Gelder De Hokseberg 38.36 200501480 37.41
3. Mirte Leeflang Nunspeet 45.39 200601010 40.11
4. Puk Zandstra Triton Putten 42.50 200603674 41.65
5. Rebecca Hack Nunspeet 42.91 200500802 41.84
6. Lieve Ubink Nunspeet 41.20 200501226 43.67
7. Sara Metzger De Hokseberg 46.02 200600262 44.41
8. Anniek van 't Holt ZPC Hatto Heim 48.24 200603140 45.64
9. Katinka van Steeg Triton Putten 49.29 200504304 46.46

10. Simone Nuis De Hokseberg 48.07 200501792 48.39
11. Jolijn van der Toorren Triton Putten NT 200604980 49.23
12. Lorena Lokhorst Noord Veluwe 55.15 200603096 50.37
13. Madelief van Steeg Triton Putten 52.85 200602602 50.67
14. Alisha Krooneman Noord Veluwe NT 200604776 51.92
15. Eva van 't Hul Noord Veluwe 58.29 200504822 52.30
DIS Suzanne van de Geest Triton Putten NT 200605018

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Melody van de Biezen Flevo 42.96 200601720

Programmanr. 45 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
2-11-2019 - 19:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 46 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
2-11-2019 - 19:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 1:48.85 1:51.31
Thomas van Boven 02 27.17 Erik Verholt 88 25.76
Abram Korevaar 04 27.96 Sebastiaan Wagner 04 30.42

2. De Hokseberg 1 De Hokseberg 2:01.28 2:03.62
Declan Drost 01 29.33 Jorik van Klompenburg 95 32.15
Ruben Beldman 05 30.53 Dion Peters 02 31.61

3. Triton Putten 1 Triton Putten 2:10.00 2:20.34
Hans Stoffers 96 27.09 Sam Last 06 40.60
Bartho Visser 00 27.63 Jorinus Luitjes 06 45.02

DIS Nunspeet 1 Nunspeet 1:54.31
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Hendrie Mulder, Max Vlijm, Danny Rekers, Pascal Mulder

Programmanr. 47 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
2-11-2019 - 19:58 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 48 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
2-11-2019 - 19:58 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 4:28.95 4:35.34
Elke van Keulen 01 30.56 1:04.74 Mayke Klompmaker 04 34.06 1:10.67
Rianne van Rijssen 97 31.71 1:05.69 Julia Koopman 96 34.64 1:14.24

2. Nunspeet 1 Nunspeet 4:39.80 4:45.64
Anita Visch 90 31.52 1:08.50 Merel Vos 96 33.03 1:10.31
Samantha Hack 02 32.92 1:12.45 Fajah Meijers 07 34.68 1:14.38

3. De Hokseberg 1 De Hokseberg 4:56.83 4:58.29
Sara Metzger 06 37.38 1:16.79 Esmée Groothuismink 04 34.36 1:14.19
Manon Bultman 03 36.06 1:16.00 Nilou Vriesema 07 34.64 1:11.31

4. Triton Putten 1 Triton Putten 4:58.00 4:59.22
Puk Zandstra 06 36.67 1:19.34 Noraly Luitjes 04 34.25 1:12.62
Kyra van Veenhuizen 06 36.27 1:16.28 Anna Kamphuis 06 32.89 1:10.98

5. ZPC Hatto Heim 1 ZPC Hatto Heim 4:58.29 5:02.35
Marit Brouwer 05 38.79 1:20.95 Kelly Bosman 99 35.95 1:15.61
Mylene Bakker 06 34.74 1:13.27 Irmgard van Weeghel 92 33.03 1:12.52

6. Triton Putten 2 Triton Putten 5:50.00 5:47.75
Jolijn van der Toorren 06 43.07 1:33.01 Katinka van Steeg 05 40.15 1:26.08
Madelief van Steeg 06 40.75 1:26.82 Sophie Hoekstra 08 37.90 1:21.84


